לקט הרצאות מימי העיון השנתיים לזכרו של

צבי סטיסקין ז"ל

מנכ"ל ראשון של מכון סאמיט

עורך: יוני בוגט

מכון סאמיט

עמותה לשירותי טיפול שיקום פסיכוסוציאלי ורווחה (ע"ר)

רח' הרצוג 39, ת.ד. 10234 ירושלים 91101

טל': 6733548-02, פקס. 6722141-02

דואר אלקטרוני SUMMIT@SUMMIT.ORG.IL

אינטרנט WWW.SUMMIT.ORG.IL

2016 - תשע"ז

דברי תודה

ל...

- ד"ר שלמה מנדלוביץ** - פסיכיאטר, מנהל מחלקה בביה"ח שלוותה, ומורה בתוכנית לפסיכותרפיה באוניברסיטת ת"א.
- ד"ר דפנה כצנלסון בנק** - פסיכולוגית קלינית בכירה, מרפאה פרטית ומרצה בקריה האקדמית אונו, ומדריכה בתוכנית לפסיכותרפיה באוניברסיטת חיפה.